
 

 

UCHWAŁA NR XII/6/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu oświaty 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 61 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 

Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. Udzielić Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu upoważnienia do 

prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Bierunia. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/5/2005 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie 

upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej gminy – Ośrodka Edukacji do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Adam Rozmus 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 326


		2017-01-12T08:27:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




